Демина Л.С.

373-07-73

Автономная некоммерческая организация профессионального образования

«Новоколледж»

П Р И К А З

«26» августа 2022 г.                                            № 6/о

г. Новосибирск

«О зачислении студентов»

В соответствии с решением приемной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 26.08.2022 года в состав студентов АНО ПО «Новоколледж» для

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего

профессионального образования по очной форме обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Вересков Егор Артемович ИЗО -1121о

2. Адитулин Максим Александрович ИЗО -1121о

3. Орлова Мария Дмитриевна  ИЗО -1121о

4. Сенькова  Ирина Владимировна ИЗО -1121о

5. Киселев Игорь Денисович ИЗО -1121о

6. Митькина Дарья Сергеевна ИЗО -1121о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на второй

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Лоскутова Людмила Александровна ИЗО -921о

2. Булавина Диана Владимировна ИЗО -921о

3. Серкова Ульяна Александровна  ИЗО -921о

4. Постников Тимур Максимович ИЗО -921о

5. Брагина Мария Васильевна ИЗО -921о

6. Фомина Мария Владимировна ИЗО -921о

7. Сильченко Виталий Иванович ИЗО -921о

8. Усольцева Юлия Сергеевна ИЗО -921о

9. Солодова-Прилепская София Эдуардовна ИЗО -921о

10. Касимова Алина Жаслановна ИЗО -921о

11. Кислицин Александр Сергеевич ИЗО -921о

12. Кислицина Кира Александровна  ИЗО -921о

13. Иванова Кристина Алексеевна ИЗО -921о

14. Прешкина Екатерина Сергеевна ИЗО -921о

15. Балашова Дарья Дмитриевна ИЗО -921о

16. Гросул Екатерина Викторовна  ИЗО -921о

17. Борисова Полина Сергеевна  ИЗО -921о

18. Сизиков Лев Павлович ИЗО -921о

19. Горячкина Екатерина Андреевна ИЗО -921о

20. Шутько Анна Александровна ИЗО -921о

21. Киселева Ангелина Максимовна ИЗО -921о

22. Косман Дарья Дмитриевна ИЗО -921о

23. Кованова Евгения Александровна ИЗО -921о

24. Кущь Викторя Александровна ИЗО -921о

25. Иванова Вероника Андреевна ИЗО -921о

26. Лесная Дарья Александровна ИЗО -921о

27. Прохорова Вероника Павловна ИЗО -921о

28. Крылова Полина Вячеславовна ИЗО -921о

29. Горобец Полина Игоревна ИЗО -921о

30. Потапова Виктория Игоревна ИЗО -921о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на третий

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Луговская Анастасия Александровна ИЗО -920о

2. Рягузова Милена Алексеевна ИЗО -920о

3. Ушакова Софья Вадимовна ИЗО -920о

4. Шулюпов Вадим Сергеевич ИЗО -920о

5. Авдеева Екатерина Сергеевна ИЗО -920о

6. Балыбина Валерия Денисовна ИЗО -920о

7. Волкова Елена Алексеевна ИЗО -920о

8. Богомяков Антон Павлович ИЗО -920о

9. Николаева Ольга Александровна ИЗО -920о

10 Шапранова Александра Евгеньевна ИЗО -920о

11. Черкасов Данил Денисович ИЗО -920о

12. Любецкий Давид Игоревич ИЗО -920о

13. Сайгина Анжелика Викторовна ИЗО -920о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Жирнов Данил Валерьевич ИЗО -1120о

2. Брюханов Святослав Вячеславович ИЗО -1120о

3. Свиридова Анна Владимировна ИЗО -1120о

4. Половнева Виктория Константиновна ИЗО -1120о

5. Поляйкина Яна Андреевна  ИЗО -1120о

6. Гольдберг Дария Михайловна ИЗО -1120о

7. Полищук Варвара Петровна ИЗО -1120о

8. Матяшова Анна Владимировна ИЗО -1120о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», переводам, на базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10

месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Кислицин Евгений Сергеевич ИСиП – 921о

2. Петухов Вячеслав Сергеевич ИСиП – 921о

3. Антипова София Ивановна ИСиП – 921о

4. Карманов Дмитрий Константинович ИСиП – 921о

5. Лакин Александр Сергеевич ИСиП – 921о

6. Анашин Тимофей Сергеевич ИСиП – 921о

7. Солодов Степан Романович  ИСиП – 921о

8. Соколова Диана Анатольевна ИСиП – 921о

9. Минаев Кирилл Сергеевич ИСиП – 921о

10. Захаркин Илья Денисович ИСиП – 921о

11. Аленкин Александр Алексеевич ИСиП – 921о

12. Шумских Нелли Александровна ИСиП – 921о

13. Дедерер Данил Александрович ИСиП – 921о

14. Морозов Кирилл Андреевич ИСиП – 921о

15. Ковыршин Матвей Андреевич ИСиП – 921о

16. Акиншин Степан Дмитриевич ИСиП – 921о

17. Стядя Данил Евгеньевич ИСиП – 921о

18. Нургалиев Андрей Константинович ИСиП – 921о

19. Паромонова Мария Сергеевна  ИСиП – 921о

20. Макаров Иван Петрович ИСиП – 921о

21. Головко Денис Константинович ИСиП – 921о

22. Гетало Михаил Олегович ИСиП – 921о

23. Юрин Вадим Максимович ИСиП – 921о

24. Ивановский Никита Сергеевич ИСиП – 921о

25. Скоробогатов Тимофей Михайлович ИСиП – 921о

26. Фадеева Ирина Евгеньевна ИСиП – 921о

27. Ульянов Глеб Владимирович ИСиП – 921о

28. Юшин Иван Дмитриевич ИСиП – 921о

29. Дзюбенко Роман Сергеевич ИСиП – 921о

30. Шелепов Никита Андреевич ИСиП – 921о

31. Гайдамак Богдан Николаевич ИСиП – 921о

32. Комаров Владислав Михайлович ИСиП – 921о

33. Вишняков Тимофей Павлович ИСиП – 921о

34. Романюк Максим Вадимович ИСиП – 921о

35. Гаращенко Вадим Сергеевич ИСиП – 921о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», переводом, на базе 9 классов, со сроком обучения 10

месяцев, на четвертый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Квашнин Никита Олегович ИсиП – 919о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», переводом, на базе 9 классов, со сроком обучения 1 года 10

месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Голояд Александр Олегович ИсиП – 920о

2. Гаврилов Тимофей Маркович ИсиП – 920о

3. Фролов Артем Николаевич ИсиП – 920о

4. Волков Павел Вадимович ИсиП – 920о

5. Мирошкин Иван Евгеньевич ИсиП – 920о

6. Червяков Вадим Михайлович ИсиП – 920о

7. Коваленко Тарас Александрович ИсиП – 920о

8. Анищенко Даниил Сергеевич ИсиП – 920о

9. Манаенко Никита Андреевич ИсиП – 920о

10. Холдобин Никита Максимович ИсиП – 920о

11. Полканов Вадим Павлович ИсиП – 920о

12. Гаджиев Теймур Магамедович ИсиП – 920о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов,

переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Кузин Никита Романович К – 921о

2. Лобач Ангелина Александровна К – 921о

3. Сырков Никита Сергеевич К – 921о

4. Дудин Михаил Вадимович К – 921о

5. Макаров Роман Александрович К – 921о

6. Новиков Михаил Андреевич К – 921о

7. Кузьмина Алена Алексеевна К – 921о

8. Дудкина Ярослава Максимовна К – 921о

9. Геворкян София Александровна К – 921о

10. Дудин Максим Алексеевич К – 921о

11. Абеленец Артём Евгеньевич К – 921о

12. Демченко Артём Игоревич К – 921о

13. Никитина Екатерина Павловна К – 921о

14. Михайлова Ирина Сергеевна К – 921о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов,

переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Нефедов Данил Максимович К – 920о

2. Прудников Артем Константинович К – 920о
3. Черкасов Никита Сергеевич  К – 920о
4. Сафронов Михаил Игоревич К – 920о
5. Лосев Илья Романович К – 920о
6. Архипова Виталина Дмитриевна К – 920о
7. Пашко Никита Юрьевич К – 920о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 11 классов,

переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Задворнова Арина Вячеславовна К – 1121о

2. Поздняков Михаил Иванович К – 1121о

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй

курс.

№ ФИО Номер группы

1. Соколова Ирина Сергеевна ПР -1121о

2. Франковская Дарина Денисовна ПР -1121о

3. Шмидт Мария Андреевна ПР -1121о

4. Трофимов Степан Романович ПР -1121о

5. Нестерова Кристина Дмитриевна ПР -1121о

6. Летуновская Евгения Евгеньевна ПР -1121о

7. Гришулина Дарья Андреевна ПР -1121о

8. Вавилина Екатерина Сергеевна ПР -1121о

9. Сазыкина Алина Денисовна ПР -1121о

10. Тайхерт Дарья Павловна ПР -1121о

11. Моисеева Ксения Валерьевна ПР -1121о

12. Бочкарёва Анастасия ПР -1121о

13. Почанин Станислав Дмитриевич ПР -1121о

14. Аносова Арина Андреевна ПР -1121о

15. Шаймарданова Алима Асхатовна ПР -1121о

16. Чурсина Анна Андреевна ПР -1121о

17. Сабирзянова Каролина Олеговна ПР -1121о

18. Кругликов Кирилл Денисович ПР -1121о

19. Голдобина Екатерина Юрьевна ПР -1121о

20. Аскарова Арина Александровна ПР -1121о

21. Губарев Кирилл Григорьевич ПР -1121о

22. Захарченко Ульяна Борисовна ПР -1121о

23. Шклавцов Руслан Сергеевич ПР -1121о

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Астащенко Ксения Андреевна ПР -1120о

2. Пичугин Александр Владимирович ПР -1120о
3. Анненков Александр Витальевич ПР -1120о
4. Куткина Елена Сергеевна ПР -1120о
5. Федорещенко Илья Антонович ПР -1120о
6. Старостин Владимир Сергеевич ПР -1120о
7. Шарапова Анастасия Константиновна ПР -1120о
8. Дадобоев Махмуджон Орзумуродович ПР -1120о

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Пудова Анастасия Николаевна ПР -1121о

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов, переводом,

со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Балашова Диана Алексеевна Р – 921о

2. Коваленко Софья Евгеньевна Р – 921о

3. Швенк Екатерина Владимировна Р – 921о

4. Шмидт Мария Владимировна Р – 921о

5. Фирсова Софья Сергеевна Р – 921о

6. Костицына Людмила Максимовна Р – 921о

7. Уткина Анастасия Сергеевна Р – 921о

8. Сутормин Данила Сергеевич Р – 921о

9. Ведерникова Виктория Андреевна  Р – 921о

10. Нифонова Дарья Алексеевна  Р – 921о

11. Мельникова Карина Викторовна Р – 921о

12. Данилова Татьяна Михайловна Р – 921о

13. Шевченко Анна Аркадьевна Р – 921о

14. Чирцова Анастасия Захаровна Р – 921о

15. Мондракова Дарья Даниловна Р – 921о

16. Чайка Артем Андреевич Р – 921о

17. Найденошев Илья Сергеевич Р – 921о

18. Ченина Виктория Константиновна Р – 921о

19. Недорезова Маргарита Викторовна Р – 921о

20 Стенина Полина Кирилловна Р – 921о

21 Альжаббан Лейла Ясеровна Р – 921о

22. Недорезова Маргарита Викторовна Р – 921о

23. Шишикина Елизавета Игоревна Р – 921о

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов, переводом,

со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Титова Кира Юрьевна Р – 920о

2. Зырянова Дарья Валерьевна Р – 920о
3. Курмашова Ольга Дмитриевна  Р – 920о
4. Белозерова Екатерина Сергеевна Р – 920о
5. Сергеев Данил Владимирович Р – 920о

6. Мельникова Александра Евгеньевна Р – 920о

7. Ионова Елизавета Сергеевна Р – 920о

8. Яковлева Елизавета Вадимовна Р – 920о

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов, переводом,

со сроком обучения 10 месяцев, на четвертый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Потапова Анна Марковна Р – 919о

2. Козычев Данила Витальевич Р – 919о
3. Горбушина Софья Александровна Р – 919о

 по специальности 51.02.02 «Социально-культурная деятельность», на

базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Плешкова Алина Владимировна  СКД – 921о

2. Курбонова Сабрина Сухробовна СКД – 921о

 по специальности 54.02.06, «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Перегудова Олеся Вячеславовна  ИЗО – 922о

2. Семенец Ульяна Михайловна  ИЗО – 922о

3. Попова Алёна Ивановна ИЗО – 922о

4. Данилевич Полина Игоревна ИЗО – 922о

5. Ларченкова Ольга Сергеевна ИЗО – 922о

6. Князева Алина Халиловна ИЗО – 922о

7. Поломошнова Анастасия Сергеевна  ИЗО – 922о

8. Соловьев Данила Николаевич ИЗО – 922о

9. Шаврова Оксана Сергеевна ИЗО – 922о

10. Ахматова Карина Романовна ИЗО – 922о

11. Высоцкий Алексей Павлович ИЗО – 922о

12. Поляков Ярослав Евгеньевич  ИЗО – 922о

13. Гильгинберг Арина Николаевна ИЗО – 922о

14. Максименко Анна Семеновна ИЗО – 922о

15. Сорокина Эльза Дмитриевна ИЗО – 922о

16. Обогрелова Александра Дмитриевна ИЗО – 922о

17. Пуртова Анастасия Дмитриевна ИЗО – 922о

18. Пахомов Даниил Андреевич ИЗО – 922о

19. Мартель Кирилл Вадимович ИЗО – 922о

20. Иванова Евангелина Евгеньевна ИЗО – 922о

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Рауш Виолетта Сергеевна  ИЗО -1122о

2. Алексеев Тимофей Андреевич ИЗО -1122о

3. Рапацевич Анастасия Викторовна ИЗО -1122о

4. Сергеева Дарья Антоновна ИЗО -1122о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на

первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Высоцкая Стефания Валерьевна ИСиП – 922о

2. Суханов Данила Максимович ИСиП – 922о

3. Чайковский Иван Михайлович ИСиП – 922о

4. Аскаров Нурдоолот ИСиП – 922о

5. Багин Даниил Анатольевич  ИСиП – 922о

6. Кагай-Оол Антон Эресович ИСиП – 922о

7. Титов Даниил Дмитриевич ИСиП – 922о

8. Чулюскина Екатерина Андреевна ИСиП – 922о

9. Сидор Валерия Константиновна ИСиП – 922о

10. Гришин Александр Павлович  ИСиП – 922о

11. Бороздин Егор Андреевич ИСиП – 922о

12. Налимов Сергей Юрьевич ИСиП – 922о

13. Карепин Егор Иванович ИСиП – 922о

14. Меринов Александр Ильич ИСиП – 922о

15. Лаптева Елизавета Максимовна ИСиП – 922о

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и

программирование», на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на

первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Чеботарев Александр Владимирович  ИСиП – 1122о

2. Поротникова Ульяна Александровна ИСиП – 1122о

3. Садыгова Дарья Сабухиевна ИСиП – 1122о

4. Прутский Данил Викторович ИСиП – 1122о

5. Верховцев Михаил Олегович ИСиП – 1122о

6. Хонг Александр Артемович ИСиП – 1122о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 11 классов, со

сроком обучения 1 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Викторов Никита Витальевич К – 1122о

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком

обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Рудченко Святослав Вячеславович К – 922о

2. Антонюк Никита Сергеевич К – 922о
3. Поздняков Игорь Сергеевич  К – 922о
4. Агитян Михаил Фатоевич К – 922о
5. Бородулина Анна Григорьевна К – 922о
6. Абрамчик Артём Александрович К – 922о
7. Ринчинова Цырен-Дулма Жаргаловна К – 922о
8. Кривощёков Дмитрий Сергеевич К – 922о
9. Щанкин Данил Иванович К – 922о